
2024年 8 月吉日 
 

株式会社 SRA OSS 
代表取締役社長 稲葉 香理 

 
 

組織変更および社名変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
先般ご案内させていただいた通り、当社は株式会社ＮＴＴデータグループとの資本業務提
携の合意にあたり合同会社から株式会社へ組織変更いたしました。この度、株式会社への組
織変更が完了し、社名を以下の通り改称いたしましたのでご案内申し上げます。 
 

記 
 

 日本語 英語 
旧社名 SRA OSS 合同会社 SRA OSS LLC 
新社名 株式会社 SRA OSS SRA OSS K.K. 

 
変更日（登記日） 2024 年 7月 17日 
 
なお 住所、電話番号等に変わりはございません。 
 

以上 


